
UCHWAŁA NR LIV/414/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 3 w Darłowie.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 
z późn. zm.), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) oraz na wspólny 
wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 3 w Darłowie 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej nr 3 w Darłowie imię Króla Eryka Pomorskiego.

§ 2. Pełna nazwa szkoły, począwszy od roku szkolnego 2018/2019, brzmi:  Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla 
Eryka Pomorskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: E3598690-12D4-4CE5-B18B-9ED4A57B071E. Podpisany Strona 1




